



ประกาศเทศบาลตำบลจوه

ฉบับที่ ๗/๒ /๒๕๖๔

เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนลาดยางเดิมถนนบ้านช่องอยู่
ถึงถนนลาดยางอรพิม ซอย ๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลจوه

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการ จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคากลางและคำนวณราคากลางไว้ ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าว จะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงาน ของรัฐก็ตาม และตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

เทศบาลตำบลจوه อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศรายละเอียดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีตทับหน้าถนนลาดยางเดิมถนนบ้านช่องอยู่ถึงถนนลาดยางอรพิม ซอย ๒ หมู่ที่ ๕ ตำบลจوه ตามแบบเลขที่ กข.๑๕/๒๕๖๔ งบประมาณตั้งไว้ ๓๗๕,๐๐๐ บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ราคากลางกำหนดไว้ ๓๓๔,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รายละเอียดตาม พร.๖ แนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ กรกฎาคม ๒๕๖๔

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจوه

ประมาณการ

ปร.4

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนลาดยางทับหน้าถนนลาดยางเดิม กว้างเฉลี่ย 4.00-5.00 ม. ยาว 220 ม. หนา 0.05 ม.

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 877 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนบ้านช่องอยู่ จากถนนลาดยางเดิมถึงถนนอรพิม ซอย 2 หมู่ที่ 5 ต.จ้อหอ อ.เมืองนครราชสีมา จ.นครราชสีมา

ประมาณการวันที่ ๒๓ มิถุนายน 2564

แบบเลขที่ กข 15/2564

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินซุด	11	ลบ.ม.	-	-	125	1,375	1,375	
2	ทรายหยาบ	6.50	ลบ.ม.	435	2,827.50	99	643.50	3,471	
3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	5	ลบ.ม.	1,787.85	8,939.25	30	150	9,089	
4	แท็คโค้ท	877	ตร.ม.	13.16	11,541.32	-	-	11,541.32	
5	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม.	877	ตร.ม.	234.28	205,463.56	-	-	205,463.56	
6	ตีเส้นจราจร	50	ตร.ม.	293	14,650	-	-	14,650	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							245,590	
	FACTOR F 1.3607							334,174	
	คิดเพียง							334,000	
								334,000	

ลงชื่อ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

(นายสมาน มากมูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ผู้ตรวจประมาณการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่า การประมาณราคาตามบัญชีข้างต้นนี้ มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้างได้

ลงชื่อ

(นางยุพาพร พิทักษ์วงศ์)

ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

(นายสมเคราะห์ เกิดทะเล)

กรรมการ

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

(นายสมศักดิ์ สิทธิกลาง)

กรรมการ

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....

(นายเสรี ไชยภิตติ)

นายกเทศมนตรีตำบลจ้อหอ

30 มิ.ย. 2564